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ALL TILES RECTIFIED

EMBALAJE / PACKING

MANILA · MANILA DECO
MONOPOROSA RECTIFICADO / RECTIFIED WALL TILES 

*valores aproximados. *approximated values.

FORMATO cm

31,6x90cm
31,6x90cm Deco
1,5x31,6cm

PZ/CJ
4
3

30

M2/CJ
1,14
0,85
0,36

CJ/PAL
57
57
42

M2/PAL
64,84
48,63
14,93

*KG/CJ
19,09
14,32

3,83

*KG/PAL
1088,01

816,01
160,93

Adhesivo
Fr-one n
Fr-one n
Fr-one n

MANILA BLANCO
31,6x90x0,92cm P3470788 / 100161047 G261
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: Colorstuk Rapid n Blanco B22501001 / 100004294 

PERFIL MANILA BLANCO
1,5x31,6cm P6209116 / 100161430 G77

MANILA DECO BLANCO
31,6x90x0,92cm P3470806 / 100161477 G271
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: Colorstuk Rapid n Blanco B22501001 / 100004294

MANILA DECO ACERO
31,6x90x0,92cm P3470809 / 100162251 G271
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: Colorstuk Rapid n Manhattan B22502002 / 100004295

MANILA DECO ARENA
31,6x90x0,92cm P3470810 / 100162242 G271
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: Colorstuk Rapid n Beige B22502016 / 100004308

MANILA ACERO
31,6x90x0,92cm P3470807 / 100162224 G261
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: Colorstuk Rapid n Manhattan B22502002 / 100004295

PERFIL MANILA ACERO
1,5x31,6cm P6209118 / 100162244 G77

MANILA ARENA
31,6x90x0,92cm P3470808 / 100162233 G261
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: Colorstuk Rapid n Beige B22502016 / 100004308

PERFIL MANILA ARENA
1,5x31,6cm P6560271 / 100162253 G77

MATE / MATT RECTIFICADO
RECTIFIED

TEXTURA / TEXTURE DESTONIFICADO
TONE VARIATIONS

RELIEVE / RELIEF DIRECCIONALIDAD
DIRECTIONALITY

RELIEVE / RELIEF DIRECCIONALIDAD
DIRECTIONALITY

RELIEVE / RELIEF DIRECCIONALIDAD
DIRECTIONALITY

· MANILA BLANCO & MANILA DECO BLANCO 31,6x90cm 
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